2025 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証プライム・福証）

問合せ先 取締役 管理本部長 舟越 知巳

（ＴＥＬ 093－614－1111）

人事異動のお知らせ

2025年 3月 1日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

記

＜人事異動＞

氏 名 変更後 変更前

久保 公彦 技術本部 技術企画統括部長
リードフレーム事業本部

リードフレーム技術統括部長

三浦 茂和
リードフレーム事業本部

リードフレーム技術統括部長

リードフレーム事業本部

リードフレーム技術統括部

技術企画部長

※ 2025年 3月 1日付の組織変更については、当社ホームページを参照ください。

（https://www.mitsui-high-tec.com/）

以 上